
امام حسن(ع): سنّت، دو گونه است: سنّت واجب که عمل به آن موجب 
هدایت است و ترك آن گمراهى است و سنّت غیر واجب که عمل به آن، 

فضیلت است و ترك آن، گناه نیست.

شهید مدافع حرم محمدابراهیم رشیدى
دقت داشته باشــیم خدایى نکرده روزى این متن گویاى حال ما نباشد و 
ان شاءاله همه رزمندگان اسلام در هر نقطه و مسئولیتى که هستند به نحو 
احسن کار خود را انجام مى دهند و انقلاب و اسلام همیشه سربلند مى شود 

و هست و پرچم انقلاب مان توسط نائبش به صاحب اصلى آن مى رسد.
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نمایشگاه مدل هاى مینیاتورى لندن در سال 2020، نزدیک به 2000 نمونه از موتورهاى کششى تا کامیون هاى کنترل از راه دور را براى بازدید کنندگان 
به نمایش گذاشته است.  منبع:خبرگزارى مهر

رئیس شــوراى اسلامى شــهر همدان از 
مصوبه کمک مدیریت شهرى همدان به 
سیل زدگان جنوب کشور خبر داد. کامران 
گردان در هفتاد و پنجمین صحن شورا، اظهار کرد: با توجه به بارندگى هاى شدید 
اخیر و جارى شدن سیل در مناطق شهرى و روستایى استان هاى جنوبى کشور 
شامل سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان و وارد آمدن خسارت هاى فراوان 
به زیرساخت هاى شهرى و تأسیسات عمومى و اماکن مسکونى در این استان ها و 
با توجه به فرمایشات رهبر انقلاب در خصوص فوریت و ضرورت رفع مشکلات این 
مناطق، به شهردارى همدان اجازه داده مى شود نحوه کمک رسانى به مردم این 
مناطق را بررسى و نتیجه را در قالب لایحه به منظور تصویب به شوراى اسلامى 
شهر ارائه دهد. وى در این خصوص اضافه کرد: در این جلسه مبلغ پیشنهادى بنا 
بر نظر اعضاى شورا، حدود 50 میلیون تومان مصوب شد. رئیس شوراى اسلامى 
شهر همدان در ادامه با اشاره به روز ملى هواى پاك، گفت: 29 دى ماه روز ملى 
هواى پاك است که این مناســبت ها، تلنگرى به تمامى سازمان هاى تأثیرگذار 
به ویژه شهردارى ها در راستاى کاهش آلودگى هواست. گردان بیان کرد: با توجه به 
آلودگى هوا در چند سال اخیر، شهردارى همدان باید طرح ها و برنامه هاى مناسبى 
همراه با ارائه آموزش شهروندى در دستور کار قرار دهد. وى با بیان اینکه مدیریت 
شهرى یکى از نهادهاى مســتقیم در برنامه هاى کاهش آلایندگى هوا و حفظ 
محیط زیست است از این رو آموزش باید مورد توجه قرار گیرد، عنوان کرد: البته 
شورا و شهردارى تاکنون نیز اقدام هاى تأثیرگذار در حفظ محیط زیست و کاهش 
آلودگى ها داشته اند. رئیس شوراى اسلامى شهر همدان معتقد است: در راستاى 
کاهش آلودگى هوا و با توجه به سوخت گازوئیلى خودروهاى اتوبوس رانى، کاهش 
توقف اتوبوس ها در ایستگاه ها با تأکید بر معاینه فنى این خودروها، الزامى است.

در هفتاد و پنجمین صحن شورا مطرح شد

کمک مدیریت شهرى همدان به سیل زدگان 
جنوب کشور
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حمید سحرى با انتشار کارتونى در صفحه اینساید آرت به تولد 33 سالگى، سوارز 
مهاجم اروگوئه اى بارسلونا پرداخت. 
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ادبیاتتئاتر

تئاتر شاد و موزیکال «بزبزقندى و گرگ ناقلا» تا هفتم بهمن  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در سالن اصلى مجموعه فرهنگى هنرى فرشچیان به روى

صحنه مى رود. کارگــردان این تئاتر گفت: تئاتر شــاد و 
موزیکال «بزبزقندى و گرگ ناقلا» توسط گروه نگار سبز زنده رود و با همکارى دفتر تخصصى تئاتر 
وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان ویژه کودك و خانواده از 23 دى 
اجرا شده و تا هفتم بهمن در سالن اصلى مجموعه فرهنگى هنرى فرشچیان به روى صحنه مى رود. 

امیر شیخ جبلى اظهار کرد: بزبز قندى، شنگول و منگول یا بزك زنگوله پا داستانى کودکانه و پندآموز است که از زبان یک گرگ 
روایت مى شود. وى گفت: بازیگران این اثر محمد قبادى نژاد، امیرحسین حسن پور، نرگس اسکندرى، میترا آقایى، درین جعفر پیشه، 
باران جوادى و آناهیتا عبداللهى هســتند. گفتنى اســت؛ علاقه مندان براى تهیه بلیت این نمایش مى توانند به سایت اینترنتى

 www.partakticket.com مراجعه کرده یا با شماره تلفن هاى 09361047153 و 09137941404 تماس حاصل کنند.

برنامه «شعرخوانى و شاهنامه خوانى» روز یکشنبه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net .ششــم بهمن در عمارت هنرمند برگزار مى شود

مدیر عمارت هنرمند گفت: برنامه «شعرخوانى و 
شاهنامه خوانى» روز یکشنبه ششم بهمن از ساعت 17:30 در عمارت هنرمند وابسته به 

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برگزار مى شود. فرید صلواتى اظهار کرد: محمد حسن صادقى با حضور در این 
برنامه به شعرخوانى و شاهنامه خوانى پرداخته و کلانتر معتمد به بررسى موضوع اصفهان شناسى در دوره صفوى مى پردازد. وى با 
بیان اینکه جامعه هدف چنین برنامه هایى جوانان و نوجوانان هستند، افزود: به دلیل اینکه نسل جدید با شاهنامه خوانى و فرهنگ 

غنى ایرانى بیگانه هستند چنین برنامه هایى در عمارت هنرمند برنامه ریزى شده است.
مدیر عمارت هنرمند تصریح کرد: استقبال از این برنامه تاکنون بسیار خوب بوده که علاقه مندان براى حضور در برنامه و بهره مندى 

از آن مى توانند به محل عمارت هنرمند واقع در میدان شهدا، ابن سینا، کوچه دوم مراجعه کنند.

 کارگردان تئاتر شاد و موزیکال «بزبزقندى و گرگ ناقلا»:

صحنه فرشچیان میزبان دعواى تاریخى فانتزى
 مدیر عمارت هنرمند خبر داد:

«شعرخوانى و شاهنامه خوانى» با موضوع اصفهان شناسى

آگهـی مزایـده عمومـی

روابط عمومى و امور مشتریان 
www.bim.ir شناسه: 748333

  بانک صنعت ومعدن در نظر دارد تعدادي از اموال و املاك مازاد و  تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رؤیت متقاضیان می رسد از طریق 
مزایده عمومی  و با شرایط ذیل به فروش برساند : متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس 

اینترنتی www.setadiran.ir    مراجعه نمایند. 
آدرس و شــماره تماس بانک صنعت و معدن : تهران - خیابان ولیعصر ( عج ) بالاتر از تقاطع شــهید چمران - ایســتگاه محمودیه - پلاك 2917 طبقه چهــارم - واحد املاك . 

تلفن تماس 19-22029811 -021 و 27872302-021 و 021-27874041

-تاریخ انتشار : 1398/11/06 

-مهلت دریافت اسناد : 1398/11/06 لغایت 1398/11/16 ساعت 16

-تاریخ بازدید : 1398/11/17 لغایت 1398/11/20 از ساعت 10 الی 14

-مهلت ارسال پیشنهاد : 1398/11/17 لغایت 98/11/26 ساعت 16:00

-تاریخ بازگشایی : 1398/11/28 

شرایط فروش : 
1- فروش امــلاك بــا کاربري ، 
مســکونی و اداري به صورت نقد 
( 50 درصد زمان انعقــاد قرارداد، 
20 درصد زمان تحویــل ملک و 
30 درصد همزمان با انتقال سند) 

می باشد .
2-فروش املاك تجاري با شرایط 
نقد و نقد و اقســاط با شرایط 50 
درصد نقــد و 50 درصد اقســاط 
یکساله با نرخ سود 15 درصد می 

باشد.
3- فروش اموال و املاکی که کاربري 
آنها صنعتی و کشاورزي می باشند 
به صــورت نقد و نقدو اقســاط با 
شــرایط 30 درصد نقد و 70 درصد 
اقساط 36 ماهه با لحاظ سود بانکی 
12 درصد و یــا 30 درصد نقد و 70 
درصد اقســاط 24 ماهه با لحاظ 
یکسال تنفس و محاسبه سود 12 

درصد صورت می پذیرد.

توضیحات مهم 
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir   صورت می پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل 
« ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضاي دیجیتال ( توکن )، دریافت 
اسناد مزایده ، پرداخت ودیعه تضمین شــرکت در مزایده ، ارسال پیشنهاد 
قیمت ، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن » تنها از طریق این سامانه انجام پذیر 

خواهد بود .
2-کلیه اطلاعات اموال و املاك شامل « مشخصات ، شرایط و نحوه فروش» در 

برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و در دسترسی است . 
3-بازدید از امــلاك الزامی بوده و کلیه امــلاك در وضعیت موجود واگذار 

می گردد. 
4- کلیه اموال و املاك مورد مزایده با وضع موجود به فروش می رســند و در 
صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک و کلیه هزینه هاي مترتبه به عهده خریدار 

می باشد.
5- مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد 

بود.
6- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین ( وثیقه ملکی یا 

ضمانت نامه بانکی ) اخذ میگردد.
7-شرط ارائه گواهی عدم چک برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از 

سوي متقاضیان خرید اقساطی الزامی می باشد.
8- مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر 6 ماه می باشد. 


